

## **Nr. 829 Godmorgen til alle.**

Morgenmeditation mandag den 21. december 2020

**Nøgleord: Vi lader lys og kærlighed strømme ud til verden.**

Godmorgen er vi friske i dag? Ja vi er da så, vi kan jo ikke være andet end friske. Okay. Så i dag er det mandag den 21. dec. 2020, vi skal have Morgenmeditation nummer 829. Godt, godt. Det gør vi så.

Se nu bliver vi efterhånden berørt lidt af Corona sygdommen, det er jo sådan set godt nok, at vi gør det. Men vi skal til at tænke lidt større, end det vi gør nu, fordi nu tænker man Corona smitte, og der er meget, meget fokus på det her. Så er der blevet meget fokus på angst og frygt. Angst og frygt forstærker smitten, så siger man, hvordan hænger det sammen?

Det er fordi, sådan som man tænker, sådan begynder man at fungere. Vores tankeenergi og følelseenergi har indvirkning på vores fysiske krop, om vi nedbryder den, eller om vi bygger den op. Så positiv energi forstærker også vores evne til ligesom at overleve problemer og problematikker. Det er vigtigt at begynde at tænke den vej også eller tage den retning med også.

Så vi ved jo, vi har vores gode lægesystem, der fungerer, vi har kirurgerne, man har også det, der hedder mentale healere, som kan lave stor udviklingsområder, vi har også åndelige healere, som virkelig også kan flytte nogle ting, og så er det jo godt at tage den esoteriske psykologi med, viden om årsag og virkning. Begynde at kigge på de der ting, og så sige ”jamen hvis nu alle grupperne her arbejder dybere sammen, så kunne jo et menneske have tingene i smittesygdommen, fordi angsten og frygten er jo en smittende del, så vi kan sige, at lige nu er der en mulighed for, at man kan arbejde sammen på tværs af de forskellige opfattelsesområder.

Men der er bare det i det, at healerarbejde er jo ikke nødvendigvis, hvad hedder det, øh hvad hedder det, bevist af lægevidenskaben at det virker, fordi det er jo de usynlige helbredelser arbejdet med healing. Men vi ved jo, at når vi arbejder med healing, så løfter vi en sjæl, man løfter personlighedsbevidstheden op i sjælsbevidstheden, så arbejder man jo med frigørelse den vej rundt også. Det er vigtigt at hvile i sig selv, i sin ophøjede bevidsthed, når man går ind i epidemier.

Men en af de store læringsprocesser i det her, det er jo at udvikle sjælsbevidstheden, det er en kæmpe mulighed nu for at eliminere angst og frygt, og begynde at anvende vores healende kræfter, som også er en helbredelsesmetode, at anvende sjælens kræfter. Det er jo alligevel sjælen, der bestemmer, hvor lang vores levetid skal være, så lad os nu arbejde med, sammen med vores sjæl, og så sige, selvfølgelig skal vi beskytte os og alt det der og gøre alle de der foreslåede ting, som lægevidenskaben siger, det er supergodt, men vi kan gøre meget, meget mere. Vi kan styrke vores eget selvværd, og vores egne legemer ved at have det indre liv med i alt det, vi foretager sig.

Så for os der arbejder med det der healing og psykologien, der er det jo helt forståeligt, at det er sådan, og samtidig så sker der også prøvelser, for de mennesker som arbejder med det, og jamen kan vi nu helt tro på de der healerkræfter, selv om vi er blevet helbredt af dem tidligere. Der kommer altid tro og tvivl ind her, tvivlen på virker det nu? Men det er jo et samspil, som efterhånden skal være udbredt, at lægevidenskaben arbejder sammen med healervidenskaben, og også den åndelige videnskab. Så vi er jo i vores verden, der er vi også forskere, vi er sjælelige forskere, for at se sjælens herredømme over personlighedsopfattelsen. Så vi arbejder med forskning hver eneste dag, og ser på de resultater der kommer frem. Men mange af de resultater skulle gerne videnskabeligt bevises, inden man tror på tingene. Men det kunne være en god ide, sådan som jeg ser det at lade nogle sjælelige healere deltage. Vi kan i hvert fald i starten lave fjernhealing til menneskeheden, det vil altid højne energien. Så det er vigtigt, vi siger, kan vi nu bremse noget, af det der hedder angst og frygt

i samfundet, så vil det hjælpe utroligt meget på det hele, at sygdommen kan isoleres mere, i stedet for det vokser. Så der er jo flere måder at opfatte tingene på, men begge ting kan gå i samspil lige her, hvis det er det, man ønsker. Vi har i hvert fald muligheden for at kan hjælpe og inspirere.

Det er så vigtigt at fjerne angsten og frygten, men selvfølgelig skal vi passe på at holde afstand og de ting, men angsten og frygten ligger i vores psyke, så hvis vi reparerer psyken, så er tingene knap så farlige. Men når angsten og frygten er væk, så kan vi bedre bruge vores sunde fornuft igen til at holde afstand med, og de ting vi skal. Det er godt nok, men på den anden side set, så skal vi prøve at formindske afstanden ind mod vores sjælsbevidsthed, vi skal prøve at se, om vi kan fjerne modstanden i vores personlighedsopfattelse til at blive mere oplyste med. Det er to forskellige ting, jeg snakker om, men det hænger alligevel sammen i en helhed.

Så når vi giver det ny liv livsfornyelse hver dag, det gør vi igennem den kærlige tankegang, der fornyer vi os selv. Har vi kærlige tanker for hinanden, for menneskeheden, for vores klode, så sker der en forandring konstant, en stor forandring kan ske, vi kan blive oplyste, vi kan hjælpe hinanden i en større forståelse. Så det jeg prøver at sige med det her, det er at fjerne den bagvedliggende angst og frygt, når den ikke er så styrende, så ligger der en helbredelsesproces i det. Så vi kan helbrede på mange niveauer, vi kan helbrede de fysiske legemer, vi kan helbrede i følelserne, vores tænkeevne, vi kan opbygge et stærkere immunforsvar, ved at man kommer mere ind i sin sjælsbevidsthed. Man kan frigøre mange årsager til mange lidelser ved at forvandle sit tankesind. Det er et procesforløb, men det virker, det har en virkning.

Så lad os nu sende lys og kærlighed ud til verden, lad os lyse som sjæle, lys og kærlighed og tillid, det kan vi altid gøre. Det sværeste vil altid være at arbejde med, når folk bliver overmandet med angst og frygt. Det er også fint og fint i orden, at vi passer på hinanden, det skal vi gøre, vi skal passe rigtig godt på hinanden, men når angsten og frygten ikke er til stede, så kan man leve i en indre værenstilstand af kærlighed. Den kærlighedsenergi er en bærekraft, til nedbrydning af fremtidens sygdomme og epidemier.

Måske er der nogen som siger, ”Ja, ja Peter det kan du sagtens sige”, nogen siger, ”Jamen det tror jeg måske lidt på”, andre siger ”Jeg vil se beviser”, og andre siger igen ”Vi holder os til det vi kender”, I skal selvfølgelig gøre hvad I har lyst til, og sådan er det jo altid. Så lysten kommer fra solar plexus, og kærligheden kommer fra hjertet. Når vi sender lys og kærlighed ud til vores klode, og til en større forståelse, hvor vi alle prøver og tage medansvar i forløbet, jamen så sker der store forandringer, store forandringer i vores samfund. Der skal ikke meget til, at folk begynder og hamstre i den her tid, og nu op til jul, der kan ske mange ting sådan lige pludselig.

Men lad os sende noget kærlighed ud til verden. Tænk på jeres kraftords energi, send den energi og bevidsthed ud til menneskeheden, og så tænk på vi er faktisk i stand til og hjælpe.

Se jeg kommer til og tænke sådan lidt på, nu har vi Corona virussen, vi har haft mange Corona typer, det er jo en betegnelse for smittesygdom, tror jeg nok, det lader til der kommer en muti, motiver, muteret Corona virus i England. Hvis man så tænker på, den næste måske kommer igen en luftbåren virus. Det betyder at vores udvikling skal gå meget hurtigere, end det det gør i dag. Jeg siger ikke der kommer en luftbåren, men jeg kom til og tænke på det. Det betyder også at hele klodens astrallegeme og fysiske legeme, hvor vi skal bygge på en anden gearing, så det spring kan vi nok også godt tage. Jeg arbejder i dag med og sende velsignelse ud til verden, og tænke på at verden består af sjæle i menneskeriget, mange sjæle, og selvfølgelig gruppesjæle indenfor fuglelivet og andre ting.

Vi lader lys og kærlighed strømme ud til verden. Jeg siger lige her mit kraftord og det er ”Jeg er den magiske himmelåbner der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder”.

Kan det tænkes, at Coronaen er en renselsesproces, der ligger foran kærlighedslivet? Ja, det kunne det sådan set godt.

Man lige nu sender vi kærlighed og lys ud til verden, vi gør det vi kan. Vi lader lys og kærlighed og tillid gennemstrømme menneskeheden. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens, jeg kommer med den åndelige viljesenergi, til en forvandling af de eksisterende former. Når vi alle anvender vores sjælskræfter, så kommer der en fornyelse, i den verden vi lever i.

God morgen til alle, jeg ønsker jer en fantastisk god dag i kærlighed, tillid og forståelse. Tak fordi I lyttede med.

Og mit navn er Peter L. Simonsen, fra healerskolen i Sønderjylland. God morgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)